CÔNG TY TNHH TM MINH     TÂM NGHI SƠN

               Số: 06/CV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thanh Hoá, ngày 25 tháng 6 năm 2022

                                                          ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Thoả thuận thiết lập khu neo đậu

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá
Căn cứ Nghị định số 08/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa.
Tên tổ chức, cá nhân: Công ty cổ TNHH Thương mại Minh Tâm Nghi Sơn
Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Hà
           Đăng ký doanh số 2800463787, ngày 31 tháng 12 năm 2009  do Sở Kế hoạch đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp.
           Địa chỉ: Xã Trúc Lâm, thị xã Nghi Sơn (trước kia là huyện Tĩnh Gia), tỉnh Thanh Hoá, số điện thoại liên hệ: 0912321538.

           Đề nghị xây dựng cảng thuỷ nội địa: Cảng dịch vụ hàng hoá
          1. Toạ độ vị trí dự kiến xây dựng cảng như sau:
	Mốc
	                Toạ độ X
	               Toạ độ Y

	M1
	              2194947.299
	597858.352

	M2
	              2194890.899
	598023.999

	M3
	              2194843.560
	598008.876

	M4
	              2194899.978
	597842.206

	       Hệ toạ độ VN2000

           Vị trí khu neo đậu: Cách bờ trái sông Bạng 50m; cách luồng chính 30 m
Thuộc địa phận: xã Bình Minh, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hoá
2. Quy mô dự kiến xây dựng: Diện tích khoảng 2000 m2

3. Thiết bị, phao neo đậu phương tiện: Gồm 10 cục bê tông có kích thước 3m x 3m và 10 phao nổi bằng thép có kích thước 4m x 4m.
4. Mục đích sử dụng phục vụ việc neo đậu cho các tàu chờ vào cảng
5. Phạm vi vùng nước sử dụng: Chiều dài khoảng 100m, chiều rộng 20m
6. Phương tiện, thiết bị xếp dỡ hàng hóa: Không
7. Dự kiến tiếp nhận phương tiện có trọng tải 300 tấn hoặc mớn nước 2,5 m; có sức chở 100 hành khách.
8. Hồ sơ gửi kèm gồm: Toàn bộ hồ sơ liên quan đến việc thiết lập khu neo đậu.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung trên đây và cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về giao thông vận tải đường thủy nội địa, pháp luật khác có liên quan và nội dung văn bản thỏa thuận thiết lập khu neo đậu./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	                                     GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Thị Hà